120tunc vos et ipsos ab omni pena civili aut criminali que vos et eis 
posset infligi pro ipsis dampnis absolvimus penitus liberamus et 
inde nos et nostros successores vobis et vestris successoribus 
actores constituimus ac facimus. Hec igitur omnia et singula 
supradicta facimus concedimus et promittimus ut dictum est ac 

125iurainus per dominum Deum et eius sancta quattuor Evangelia 
manibus nostris corporaliter tacta quod predicta omnia et sin-
gula tenebimus et observabimus perpetuo per nos et heredes et 
successores nostros quoscumque. Mandantes inclito infanti Mar-
tino fratri et generali gubernatori nostro carissimo necnon et 

130gubernatori et justitie Aragonum ceterisque officialibus et sub-
ditis nostris presentibus et futuris sub nostre gratie et mercedis 
obtentu quod hanc nostram ordinationem, satutum et concessio-
nem quam ut predicitur vim legis volumus obtinere teneant fir-
miter observent et contra non faciant aut veniant aliqua ratione. 

135In cuius rei testimonium hanc vobis fieri iussimus nostre ma- 
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gestatis sigillo impedenti munitam. Datum Cesarauguste octava 
die aprilis anno a Nativitate Domini millessimo tricentessimo 
nonagessimo primo, regnique nostri quinto. Signum Iohannis. 
Rex Johannis. Testes sunt: Garsias archiepiscopus Cesarauguste 

140Guillelmus Raymundus de Montechatheno comes de Galtellino, 
Raymundus vicecomes de Roda. Raymundus Alamani de Cervi-
lione et Eymericus de Scintillis consiliariis. Signum mei Be-
rengarii de Busquets scriptoris dicti domini regis qui de ipsius 
mandato hec scribi feci et clausi. Dominus rex presente thasau- 

145rario mandavit mihi Berengario de Busquets. 

95 

1392, 1 JUNIO               AVIÑON 

Clemente VII, pontífice de Aviñón, concede a Juan I, rey de Aragón, disponer 

de los diezmos y primicias de las iglesias para subvenir a la campaña de 
Córcega y Cerdeña. 

Archivo de La Almunia de Doña Godina, lig. 1 documento 25 (in-
serto en documento de 15 de mayo de 1395). 

Clemens episcopus, servus servorum Dei venerabilibus fratri-
bus archiepiscopo Cesarauguste et episcopo Dertusense ac dilecto 
filio abbati monasterii sancte Fidis Cesarauguste diocesi salutem 
et apostolicam benedictionem. Pium quem carissimus in Christo 

5 filius noster Iohannes rex Aragonum illustris ad liberationem regni 
Sardinie et Corsice quod ipse rex a nobis et ecclesia Romana tenet 
in feudum gerere noscitur mente solicita medicantes libenter 
assumimus illius providentie studium per quod laudabilis intentio 
regis eiusdem optatum Deo propitio perduci valeat ad efectum.